
UCHWAŁA NR XIX/94/2016
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515, zm. poz 1890) oraz art. 24 ust. 9a ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( tj. Dz.U. z 2015 r., poz. 139, zm. poz. 1893) uchwala się, co następuje:

§ 1. § 1. Przedłuża się o jeden rok czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w 
wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków zatwierdzonych Uchwałą Nr V/27/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 
27 lutego 2015r. w sprawie  zatwierdzenia taryf i opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków, 
na okres od 1 marca 2016 roku do 28 luty 2017 roku.

§ 2. § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie.

§ 3. § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania taryf od dnia 1 marca 2016 r. 
i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 927A73E0-5F55-44E3-9BF0-F2367A8D8F57. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Sztypka

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 24 ust.9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015r., poz. 139, 1893) Rada Gminy, na
uzasadniony wniosek przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego, w drodze uchwały,
przedłuża czas obowiązywania dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż o jeden rok.

Zakład Eksploatacji Wodociągów i Kanalizacji Wojciech Reznerowicz, ul. Lipnowska 11a,
87-610 Dobrzyń n/Wisłą zwrócił się do Wójta Gminy Wielgie, o przedłużenie okresu
obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na
okres jednego roku tj. od dnia 1 marca 2016 r. do dnia 28 luty 2017 r.

Wniosek wynika z faktu, że wyżej wymienione Przedsiębiorstwo zostało wyłonione do
bieżącej obsługi sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na podstawie ustawy Prawo Zamówień
Publicznych w drodze przetargu nieograniczonego. Specyfikacja istotnych warunków
zamówienia oraz treści umowy nie przewiduje zmiany taryf w okresie trzech lat. ponadto nie
wystąpiły żadne istotne zmiany rynkowe, które wymusiły by wniosek Przedsiębiorstwa o
zmianę taryfy.

Zgodnie z brzmieniem art. 24 ust.9c ustawy, do wniosku o przedłużenie okresu
obowiązywania taryf, w przeciwieństwie do standardowego wniosku o ich zatwierdzenie, nie
dołącza się szczegółowej kalkulacji cen i stawek opłat taryfowych oraz planu. Przedłużenie taryf
na okres roku obejmuje stawki opłat zatwierdzone w uchwale nr V/27/2015 Rady Gminy w
Wielgiem z dnia 27 luty 2015 r., tzn:

-  za dostarczenie 1 m³wody w wysokości 1,73 zł brutto,

-  za odprowadzenie 1 m³ ścieków w wysokości 2,89 zł brutto.

Id: 927A73E0-5F55-44E3-9BF0-F2367A8D8F57. Podpisany Strona 1




